EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 038/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AUTO POSTO ALBERTIN LTDA 09.***.304/0001-98 13.083.614-3 105897 CIANORTE
2 AUTO POSTO ESTRELA DA AMIZADE LTDA 80.***.189/0002-82 13.263.069-0 111460 PIRAÍ DO SUL
3 AUTO POSTO TROVÃO AZUL LTDA 78.***.852/0001-01 13.804.972-8 113385 MARECHAL CANDIDO

RONDON
4 AUTO POSTO VALE DO IVAI LTDA 75.***.179/0001-92 13.760.416-7 111200 QUINTA DO SOL
5 COMERCIO DE SUCATAS OLIVEIRA 82.***.446/0001-90 13.302.815-3 111395 PIRAI DO SUL
6 COMERCIO DE SUCATAS OLIVEIRA 82.***.446/0001-90 13.302.832-3 111391 PIRAI DO SUL
7 COMPANHIA BRASILEIRA DE PETROLEO IPIRANGA 33.***.766/0001-81 13.804.845-4 113998 QUINTA DO SOL
8 DALILA INDUSTRIA E COMERCIO DE CALÇADOS LTDA 79.***.402/0001-33 12.180.462-0 105884 TAPEJARA
9 DALILA INDUSTRIA E COMERCIO DE CALÇADOS LTDA 79.***.402/0001-33 12.180.464-6 105886 TAPEJARA
10 DAURI DA SILVA 864.***.159-91 12.180.461-1 105883 TAPEJARA
11 DAURI DA SILVA 864.***.159-91 12.180.463-8 105885 TAPEJARA
12 ELCIO ELI FILUS 214.***.199-04 13.172.685-6 110060 IRATI
13 FERNANDO JOSÉ MARODIM 017.***.849-20 12.011.625-8 108963 CAMPO MOURÃO

 14 GAPERINHO COM DE COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA 04.***.042/0001-17 13.760.243-1 111196 JANIOPOLIS
15 INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE COURO ITAPEJARA

LTDA
73.***.833/0001-38 13.437.454-3 110352 IJAGUAPITÃ

16 LATICINIOS QUALITAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 01.***.776/0001-03 13.257.426-0 111399 PALMEIRA
17 LATICINIOS QUALITAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 01.***.776/0001-03 13.257.532-0 111398 PALMEIRA
18 LATICINIOS QUALITAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 01.***.776/0001-03 13.257.523-1 111397 PALMEIRA
19 LAVANDERIA INDUSTRIAL CENTRO OESTE LTDA - EPP 14.***.364/0001-75 12.011.626-6 108960 CAMPO MOURAO
20 LAVANDERIA INDUSTRIAL CENTRO OESTE LTDA - EPP 14.***.364/0001-75 12.011.627-4 108961 CAMPO MOURÃO
21 MARCIO BENITE  604.***.269-49 12.011.624-0 108962 CAMPO MOURÃO
22 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A.  34.***.233/0001-02 13.804.943-4 113992 JANIOPOLIS
23 SERRA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 04.***.047/0001-94 13.783.712-9 112723 UMUARAMA

Curitiba, 04 de abril de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI